Reunido :
Data :
Tipo :
Turno :
Quorum :
Condicdo :

Total de Presentes :

101 BAHIA
102  BAHIA DO LAVA RAPIDO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

Matéria : VOTACAO - PDL 03/2023
Autoria : CARLOS FERREIRA

33° Sessdo Ordindria

01/06/2023 - 16:46:35 as 16:47:27

Nominal
Unico

Dois Tercos
14 votos Sim

20 Parlamentares
N.Ordem Nome do Parlamentar

103  CARLOS FERREIRA

122 CEL EDSON SARDANO
104 DR MARCOS PINCHIARI

105 DR PEDRO AWADA

106  DRA. ANA VETERINARIA

133 DRA. TANIA JULIANO
107  EDILSON SANTOS
108  EDUARDO LEITE

127  FUMASSA

109  LUCAS ZACARIAS
110  MARCIO COLOMBO
113 RENATINHO DO CONSELHO
114  RICARDO ALVAREZ
115  RICARDO zO0IO

116 RODOLFO DONETTI
118  TONINHO CAICARA

119 VAVA DA CHURRASCARIA

120 WAGNER LIMA

121 ZEZAO

Totais da Votacéo :

Resultado da Votacéo :

Mesa Diretérd da Reuhi

PRESIDENTE

SIM
20

APROVADO

%#;LQEQ s Se ;M./_EI-\A;J- S 1/ 86\

NAO
0

Partido
PSDB

PSDB
REPUBLICA
PSD

PSDB
PATRIOTA
UNIAO BRA
PSDB

PV

PSDB

PTB

PSDB
AVANTE
PSOL
UNIAO BRA
CIDADANIA

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Ausente
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horario
16.46:44
16:47:03
16:46:48
16:46:54
16:47:07
16:46:40
16:46:48
16:46:45
16:46:44
16:46:56
16:46:51

16:47:18
16:46:54
16:47:11
16:46:52
16:46:52
16:47:02
16:46:50
16:46:56
16:46:46

TOTAL
20

N

19 SECRETARIO

2% SECRE

%AK\
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